

## **AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA**

### **Determinazione n. 234 del 15/03/2023**

**OGGETTO:** Adesione alla convenzione di CONSIP SpA “Accordo Quadro suture chirurgiche tradizionali” per l’istituzione di appalti specifici di cui ai lotti n.1-2-3-5-9-10-11-12.

**ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE  
DELLA SC GESTIONE ACQUISTI  
(PROVVEDITORATO - ECONOMATO)  
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE  
ASST DELLA VALCAMONICA  
N.826 DEL 22.12.2022**

## IL DIRIGENTE RESPONSABILE

### **PREMESSO** che:

- con Determinazione n.282/2021 si aderiva per i lotti n.1, 9 e 13 alla convenzione di ARIA SpA "ARCA\_2018\_043 - Suture chirurgiche 2", per il periodo 1.4.2021-13.2.2023;
- con Determinazione n.306/2021 si aderiva per i lotti n.1, 2, 9 e 11 all'Accordo Quadro di Consip SpA "Suture chirurgiche tradizionali", per il periodo 9.4.2021-19.3.2023;
- con Determinazione n.869/2022 si aderiva per i lotti n.9 e 13 alla convenzione di ARIA SpA "ARCA\_2018\_043 - Suture chirurgiche 2", per il periodo 5.10.2022-13.2.2023;

### **CONSIDERATO** che:

- con nota protocollo interno ASST n.3719/23 del 16.2.2023, agli atti, il Direttore del Servizio Farmacia ha richiesto ad SC Gestione acquisti (provveditorato-economato) di procedere alla predisposizione delle attività necessarie al fine di aderire all'Accordo Quadro di Consip SpA "Suture chirurgiche tradizionali" per i lotti n.1-2-3-5-9-10-11-12 aggiudicati alle ditte Johnson & Johnson Medical SpA, B.Braun Milano SpA e Medtronic Italia SpA;
- è possibile procedere all'effettuazione dell'Appalto Specifico alle medesime condizioni (economiche e tecnico-prestazionali) stabilite nell'Accordo Quadro, senza un nuovo confronto competitivo tramite la piattaforma telematica degli Acquisti in Rete con gli aggiudicatari Johnson & Johnson Medical SpA, B.Braun Milano SpA e Medtronic Italia SpA;
- con decreto n.696/2022 si è provveduto all'approvazione dell'aggiornamento della programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2023-2024 (secondo le modalità definite dall'art.21 del D.Lgs n.50/2016 e smi e nel rispetto della vigente normativa in materia) all'interno della quale rientra la presente fornitura;

### **VERIFICATO** che:

- Regione Lombardia con DGR XI/7758 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio Socio-sanitario Regionale per l'esercizio 2023 in linea con il quadro normativo dettato dal legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Allegato 7 l'obbligo per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP con particolare attenzione alle categorie merceologiche del DPCM e degli ambiti merceologici in cui sia già stata programmata un'iniziativa ARIA;
- con la citata DGR, inoltre, viene precisato che per tutti gli ambiti merceologici diversi da quelli previsti dal DPCM l'aggregazione e l'integrazione tra i vari livelli della rete regionale degli acquisti diventa fondamentale per raggiungere un ottimale equilibrio nella suddivisione della programmazione integrata così come definita all'interno della DGR di Pianificazione aggregata quale esito dei lavori del Tavolo Tecnico regionale degli Appalti;
- i dispositivi oggetto della presente adesione rientrano tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

### **CONSIDERATO** che:

- il presente contratto rientra tra quelli per cui è previsto il riconoscimento dell'incentivo per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs. 18.4.2016 n.50, Codice dei contratti pubblici, il quale prevede che "le Amministrazioni aggiudicatrici destinino ad un apposito fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2% modulate sull'importo dei lavori, servizi e forniture, posto a base di gara, per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti" per attività legate al contratto, da ripartire sulla base di apposito Regolamento aziendale;
- l'importo esatto della somma da accantonare verrà definito a seguito di confronto con Regione Lombardia che ne autorizzerà l'iscrizione a bilancio;
- la ripartizione tra gli aventi diritto avverrà sulla base dell'apposito Regolamento Aziendale approvato con decreto n.689/2021 e successive revisioni;

**DATO ATTO** che:

- per l'esercizio 2023 la spesa di cui al presente provvedimento risulta in linea a quella sostenuta nell'esercizio 2022;

- gli impegni di spesa relativi a costi e investimenti Covid-19 sono esplicitati in specifici budget di spesa;

**RITENUTO** pertanto necessario di aderire all'Accordo Quadro di Consip SpA "Accordo Quadro suture chirurgiche tradizionali" per i n.1-2-3-5-9-10-11-12 aggiudicati alle ditte Johnson & Johnson Medical SpA, B.Braun Milano SpA e Medtronic Italia SpA;

**ACQUISITO** il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell'istruttoria;

**ACQUISITE:**

- l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2023;

- l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

## D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di aderire all'Accordo Quadro di Consip SpA Suture chirurgiche tradizionali" per i lotto 1-2-3-5-9-10-11-12 aggiudicati alle ditte Johnson & Johnson Medical SpA, B.Braun Milano SpA e Medtronic Italia SpA, per il periodo 10.3.2023-30.4.2025, per gli importi e per i quantitativi indicati nel prospetto dei fabbisogni che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento è pari a € 126.444,37 (di cui € 22.801,44 per IVA al 22%);

3 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016 quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento) la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo SC Gestione acquisti (provveditorato-economato) e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) la Dr.ssa Renza Richini Direttore della SC Farmacia Ospedaliera e Territoriale, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO  
SC GESTIONE ACQUISTI  
(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)  
(Dr.ssa Raffaella Ducoli)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile  
Ufficio/Servizio ai sensi del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.)

**OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI CONSIP SPA “ACCORDO QUADRO SUTURE CHIRURGICHE TRADIZIONALI” PER L’ISTITUZIONE DI APPALTI SPECIFICI DI CUI AI LOTTI N.1-2-3-5-9-10-11-12.**

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 24/02/2023

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
DE MOLA ALESSANDRO**

firma elettronica apposta ai sensi del  
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

## ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

### Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente

Il Direttore della SC "Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità" attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 53.594,05 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2023, i conti di riferimento sono:

**TABELLA COSTI (anno corrente)**

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
10.3.2023-31.12.2023	4001000416 Dispositivi medici: cnd H – dispositivi di sutura	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 53.594,05	€ 0,00	€ 53.594,05	
	<b>TOTALE</b>		<b>€ 53.594,05</b>	<b>€ 0,00</b>	<b>€ 53.594,05</b>	

### Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:

Il Direttore della SC "Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità" attesta che l'importo di € 72.850,32 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

**TABELLA COSTI (esercizi successivi)**

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
1.1.2024-31.12.2024	4001000416 Dispositivi medici: cnd H – dispositivi di sutura	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 59.964,50	€ 0,00	€ 59.964,50	
1.1.2025-30.4.2025	4001000416 Dispositivi medici: cnd H – dispositivi di sutura	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 12.885,82	€ 0,00	€ 12.885,82	
	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>		<b>€ 72.850,32</b>	<b>€ 0,00</b>	<b>€ 72.850,32</b>	

**Competenza:** periodo di riferimento

**Conto economico:** codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat. protesici (endoprotesi non attive) CND P)

**Centro di costo:** il campo può essere compilato nei modi seguenti:

1) "centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto e per il personale dipendente.

**Annotazioni:** sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice \_\_\_\_\_ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice \_\_\_\_\_

Breno, 09.03.2023

**IL DIRETTORE DELLA SC**  
**"Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità"**  
**Dott.ssa Cristina Lazzati**

firma elettronica apposta ai sensi del  
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

**Accordo Quadro CONSIP SUTURE CHIRURGICHE TRADIZIONALI 2**

LOTTO	DITTA	CODICE NFS	DESCRIZIONE ANAGRAFICA	MATERIALE	CODICE FORNITORE	REPERTORIO	CND	CONF (PZ)	PREZZO UNITARIO S/IVA	2023		2024		2025		CIG
12	JOHNSON	0264601320	VICRYL 3-0 250cm BOBINA J1205GM	COPOLIMERO ACIDO GLICOLICO E ACIDO LATTICO	J1205GM	2248381/R	H010101020203	72	€ 2,300	144	€ 331,200	216	€ 496,800	72	€ 165,600	Z0D39EA9F5
		0264601321	VICRYL 2-0 250 cm BOBINA J1206GM		J1206GM	2248382/R	H010101020203	72	€ 1,500	216	€ 324,000	288	€ 432,000	72	€ 108,000	
		0264601322	VICRYL 0 250cm BOBINA J1207GM		J1207GM	2248383/R	H010101020203	72	€ 1,800	144	€ 259,200	216	€ 388,800	72	€ 129,600	
		0264601325	VICRYL 2 250 cm BOBINA LV618M		LV618M	15781/R	H010101020203	72	€ 1,800	72	€ 129,600	72	€ 129,600	72	€ 129,600	
		0264601326	VICRYL 3-0 70cm PRETAGLIATO V963E		V963E	1475123/R	H010101020203	120	€ 0,562	360	€ 202,320	480	€ 269,760	120	€ 67,440	
		0264601327	VICRYL 2-0 70 cm PRETAGLIATO V964E		V964E	1473591/R	H010101020203	120	€ 0,562	360	€ 202,320	480	€ 269,760	120	€ 67,440	
		0264601300	VICRYL 0 45cm ENDOLOOP CAPPIO EJ10C		EJ10C	18767/R	H010101020202	12	€ 16,305	72	€ 1.173,960	84	€ 1.369,620	24	€ 391,320	
											<b>€ 2.622,600</b>		<b>€ 3.356,340</b>		<b>€ 1.059,000</b>	<b>€ 7.037,940</b>
9	BBRAUN	0264601031	MONOPLUS 1 150 cm CILINDRICO LOOP 1/2c 48mm B0024091	POLIDIOSSANONE MONOFILAMENTO	B0024091	404795/R	H010101010101	24	€ 8,091	288	€ 2.330,208	312	€ 2.524,392	72	€ 582,552	Z3939EAA0D
		0264601034	MONOPLUS 3-0 70cm CILINDRICO 1/2c 26mm C0024025 (Dott.ssa Barbetti lo usano per lacerazioni di III grado (1 conf./anno più che sufficiente).		C0024025	1375914/R	H010101010101	36	€ 2,550	36	€ 91,800	36	€ 91,800	36	€ 91,800	
		0264601030	MONOPLUS 5-0 70 cm TAGLIENTE 3/8c 19mm C0024175		C0024175	921700/R	H010101010101	36	€ 2,230	72	€ 160,560	72	€ 160,560	36	€ 80,280	
		0264601033	MONOPLUS 4-0 70 cm CILINDRICO 1/2c 17mm C0024014		C0024014	404812/R	H010101010101	36	€ 3,000	108	€ 324,000	144	€ 432,000	72	€ 216,000	
											<b>€ 2.906,568</b>		<b>€ 3.208,752</b>		<b>€ 970,632</b>	<b>€ 7.085,952</b>
1	BBRAUN	0264601408	DAFILON 5-0 45 cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 12mm C0932078	POLIAMMIDE MONOFILAMENTO	C0932078	381978/R	H010201010101	36	€ 1,082	360	€ 389,520	396	€ 428,472	108	€ 116,856	Z7039EAA2B
		0264601400	DAFILON 4-0 45 cm TAGLIENTE 3/8c 19mm G0932205		G0932205	941294/R	H010201010101	12	€ 0,732	1.272	€ 931,104	1.380	€ 1.010,160	240	€ 175,680	
		0264601401	DAFILON 3-0 45 cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm C0932353		C0932353	381995/R	H010201010101	36	€ 0,786	1.980	€ 1.556,280	2.124	€ 1.669,464	360	€ 282,960	
		0264601402	DAFILON 2-0 45 cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm C0932361		C0932361	381996/R	H010201010101	36	€ 0,732	324	€ 237,168	360	€ 263,520	72	€ 52,704	
		0264601404	DAFILON 0 75 cm TAGLIENTE 3/8c 39mm C0932566		C0932566	382019/R	H010201010101	36	€ 0,918	108	€ 99,144	144	€ 132,192	36	€ 33,048	
		0264601405	DAFILON 1 75 cm TAGLIENTE 3/8c 39mm C0932574		C0932574	382020/R	H010201010101	36	€ 0,918	72	€ 66,096	108	€ 99,144	36	€ 33,048	
											<b>€ 3.279,312</b>		<b>€ 3.602,952</b>		<b>€ 694,296</b>	<b>€ 7.576,560</b>
2	MEDTRONIC	0264601500	SURGIPRO 2-0 90 cm CILINDRICO 1/2c 26mm VP-523	POLIPROPILENE	VP-523	694990/R	H010201010401	36	€ 3,537	72	€ 254,664	72	€ 254,664	36	€ 127,332	ZEC39EAA41
		0264601501	SURGIPRO 3-0 90 cm CILINDRICO 1/2c 17mm VP-558X		VP-558X	695002/R	H010201010401	36	€ 3,293	72	€ 237,096	108	€ 355,644	36	€ 118,548	
		0264601507	SURGIPRO 6-0 75 cm CILINDRICO 3/8c 9mm VPF-709-X		VPF-709-X	695588/R	H010201010401	36	€ 4,927	72	€ 354,744	108	€ 532,116	36	€ 177,372	
		0264601508	SURGIPRO 1 100 cm CILINDRICO P.SMUSSA 1/2c 48mm CP-836		CP-836	584868/R	H010201010401	36	€ 1,707	36	€ 61,452	36	€ 61,452	36	€ 61,452	
		0264601509	SURGIPRO 0 75 cm CILINDRICO 1/2c 37mm CP-424		CP-424	584853/R	H010201010401	36	€ 1,537	216	€ 331,992	252	€ 387,324	72	€ 110,664	
		0264601510	SURGIPRO 3-0 75 cm CILINDRICO 1/2c 26mm VP-832-X		VP-832-X	695088/R	H010201010401	36	€ 2,500	72	€ 180,000	108	€ 270,000	36	€ 90,000	
		0264601511	SURGIPRO 2-0 75 cm CILINDRICO 1/2c 26mm VP-833		VP-833	695089/R	H010201010401	36	€ 1,903	540	€ 1.027,620	576	€ 1.096,128	108	€ 205,524	
		0264601512	SURGIPRO 4-0 75 cm CILINDRICO 1/2c 17mm VP-871-X		VP-871-X	695097/R	H010201010401	36	€ 2,073	72	€ 149,256	72	€ 149,256	36	€ 74,628	
		0264601513	SURGIPRO 5-0 75 cm CILINDRICO 3/8c 13mm VP-705-X		VP-705-X	695024/R	H010201010401	36	€ 4,830	72	€ 347,760	72	€ 347,760	36	€ 173,880	
											<b>€ 2.944,584</b>		<b>€ 3.454,344</b>		<b>€ 1.139,400</b>	<b>€ 7.538,328</b>
3	MEDTRONIC	0264601601	TI-CRON 2-0 90cm DOPPIO AGO CILINDRICO 1/2c 25mm	POLIESTERE	88863256-51	696014	H010201020201	36	€ 1,936	36	€ 69,696	36	€ 69,696	36	€ 69,696	ZD339EAA61
		0264601600	TI-CRON 2-0 90cm DOPPIO AGO TAPERCUTTING 1/2c 20mm		88863157-51	695939	H010201020201	36	€ 2,033	36	€ 73,188	36	€ 73,188	36	€ 73,188	
											<b>€ 142,884</b>		<b>€ 142,884</b>		<b>€ 142,884</b>	<b>€ 428,652</b>

10	JOHNSON	0264601224	VICRYL RAPIDE 5-0 75cm CILINDRICO 1/2c 17mm VRI213H	COPOLIMERO ACIDO GLICOLICO E ACIDO LATTICO	VRI213H	1484990/R	H010101020201	36	€ 2,249	396	€ 890,604	432	€ 971,568	72	€ 161,928	Z9D39EAA88
		0264601141	VICRYL RAPIDE 0 90cm CILINDRICO 1/2c 40mm V9580H		V9580H	15577/R	H010101020201	36	€ 2,200	36	€ 79,200	36	€ 79,200	36	€ 79,200	
		0264601140	VICRYL RAPIDE 2-0 90cm CILINDRICO 1/2c 36mm V9450H		V9450H	15577/R	H010101020201	36	€ 2,000	864	€ 1.728,000	936	€ 1.872,000	180	€ 360,000	
		0264601217	VICRYL RAPIDE 4-0 75cm CILINDRICO 1/2c 26mm VRI415H		VRI415H	15577/R	H010101020201	36	€ 2,142	3.528	€ 7.556,976	3.852	€ 8.250,984	648	€ 1.388,016	
		0264601218	VICRYL RAPIDE 3-0 75cm CILINDRICO 1/2c 26mm VRI416H		VRI416H	1484513/R	H010101020201	36	€ 2,150	756	€ 1.625,400	828	€ 1.780,200	144	€ 309,600	
											€ 11.880,180		€ 12.953,952		€ 2.298,744	€ 27.132,876
11	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	0264601220	VICRYL 6-0 70cm CILINDRICO 1/2c 17mm J302H	COPOLIMERO ACIDO GLICOLICO E ACIDO LATTICO	J302H	1471945/R	H010101020201	36	€ 1,550	144	€ 223,200	180	€ 279,000	72	€ 111,600	9653000399
		0264601212	VICRYL 3-0 70cm TAGLIENTE 3/8c 24mm V452H		V452H	1472986/R	H010101020201	36	€ 1,476	36	€ 53,136	72	€ 106,272	36	€ 53,136	
		0264601403	VICRYL 6-0 45cm TAGLIENTE PUNTA PRECISIONE 3/8c 11mm		MPV489H	1543309/R	H010101020201	36	€ 2,753	252	€ 693,756	268	€ 737,804	72	€ 198,216	
		0264601211	VICRYL 1 90cm CILINDRICO 1/2c 48mm J371H		J371H	1495330/R	H010101020201	36	€ 2,600	36	€ 93,600	36	€ 93,600	36	€ 93,600	
		0264601225	VICRYL 0 70cm CILINDRICO 1/2c 31mm V247H		V247H	15622/R	H010101020201	36	€ 1,3410	1.116	€ 1.496,556	1.332	€ 1.786,212	252	€ 337,932	
		0264601215	VICRYL 1 90cm ETHIGUARD 1/2c 48mm W9991		JB9991G	2165401/R	H010101020201	12	€ 1,865	708	€ 1.320,420	768	€ 1.432,320	132	€ 246,180	
		0264601210	VICRYL 2 90cm CILINDRICO 1/2c 40mm V360H		V360H	1472191/R	H010101020201	36	€ 1,865	180	€ 335,700	216	€ 402,840	72	€ 134,280	
		0264601201	VICRYL 5-0 70cm CILINDRICO 1/2c 17mm V303H		V303H	1471663/R	H010101020201	36	€ 1,480	540	€ 799,200	612	€ 905,760	108	€ 159,840	
		0264601202	VICRYL 3-0 70cm CILINDRICO 1/2c 17mm V305H		V305H	1386940/R	H010101020201	36	€ 1,409	216	€ 304,344	252	€ 355,068	72	€ 101,448	
		0264601203	VICRYL 4-0 70cm CILINDRICO 1/2c 22mm V310H		V310H	1473138/R	H010101020201	36	€ 1,480	1.728	€ 2.557,440	1.872	€ 2.770,560	324	€ 479,520	
		0264601214	VICRYL 0 70cm CILINDRICO 5/8c 27mm V603H		V603H	1471654/R	H010101020201	36	€ 1,611	1.152	€ 1.855,872	1.260	€ 2.029,860	216	€ 347,976	
		0264601222	VICRYL 2-0 70cm CILINDRICO 5/8c 36mm V375H		V375H	15622/R	H010101020201	36	€ 1,611	360	€ 579,960	396	€ 637,956	72	€ 115,992	
		0264601204	VICRYL 3-0 70cm CILINDRICO 1/2c 26mm J316H		J316H	1472070/R	H010101020201	36	€ 1,150	3.312	€ 3.808,800	3.600	€ 4.140,000	612	€ 703,800	
		0264601205	VICRYL 2-0 70cm CILINDRICO 1/2c 26mm J317H		J317H	1472062/R	H010101020201	36	€ 1,150	2.556	€ 2.939,400	2.772	€ 3.187,800	468	€ 538,200	
		0264601206	VICRYL 0 70cm CILINDRICO 1/2c 36mm J324H		J324H	1473009/R	H010101020201	36	€ 1,350	720	€ 972,000	792	€ 1.069,200	144	€ 194,400	
											€ 18.033,384		€ 19.934,252		€ 3.816,120	€ 41.783,756
5	MEDTRONIC	0264601684	SOFSILK 0 75cm CILINDRICO 1/2c 37mm CS-424	SETA	CS-424	542945/R	H010202020301	36	€ 0,806	360	€ 290,160	432	€ 348,192	72	€ 58,032	Z9A39EAA84
		0264601683	SOFSILK 3.0 45cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm SS-684		SS-684	550226/R	H010202020301	36	€ 0,590	720	€ 424,800	828	€ 488,520	144	€ 84,960	
		0264601685	SOFSILK 2.0 45cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 24mm SS-695		SS-695	550231/R	H010202020301	36	€ 0,600	1692	€ 1.015,200	2016	€ 1.209,600	360	€ 216,000	
		0264601682	SOFSILK 4.0 45cm TAGLIENTE ESTERNO 3/8c 19mm SS-683		SS-683	550225/R	H010202020301	36	€ 0,570	684	€ 389,880	792	€ 451,440	144	€ 82,080	
											€ 2.120,040		€ 2.497,752		€ 441,072	€ 5.058,864

TOTALI IVA ESCLUSA	43929,55	49151,23	10562,15
IVA 22%	9664,50	10813,27	2323,67
TOTALI IVA INCLUSA	53594,05	59964,50	12885,82
<b>CONTO ECONOMICO 40.1.416</b>			